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Sisältää: 1. Uusi rippikoulusuunnitelma elämä-usko-rukous 
2. Henkilöstömuutoksia hallinto-osastolla 

1. UUSI RIPPIKOULUSUUNNITELMA ELÄMÄ-USKO-RUKOUS 

Piispainkokous on käsitellyt helmikuun 2001 kokouksessaan kirkkomme uutta 
rippikoulusuunnitelmaa ja Iähettänyt sen evästyksin jatkovalmisteluihin. Piispainko- 
kous käsittelee suunnitelmaa uudelleen kokouksessaan syksyllä 2001 ja hyväksynee 
tuolloin suunnitelman. 

Uusi rippikoulusuunnitelma on puitesuunnitelma, jonka pohjalta laaditaan oman 
seurakunnan rippikoulusuunnitelma. Suunnitelman toteuttamiseen liittyy kaikkien 
rippikoulussa työskentelevien koulutus, joka on tarkoitus toteuttaa hiippakunnissa 
vuosina 2002-2005. Joitakin koulutuksen pilottihankkeita alkaa jo kuluvana vuonna. 
Piispainkokous on pitänyt rippikoulusuunnitelmaa käsitellessään työntekijöiden 
koulutusta erittäin tärkeänä. 

Jokaisesta hiippakunnasta on perehdytetty asiaan 12-15 rippikoulukouluttajaa. 
Kouluttajien kouluttamisen organisoi Kirkkohallitus yhdessä hiippakuntien kanssa. 
Kouluttajat ovat seurakuntien pappeja, nuorisotyönohjaajia, kanttoreita ja diakonia- . . . 
työntekrjorta. Nämä kouluttajat suunnittelevat yhdessä hiippakuntien kasvatusasiain- 
sihteerin kanssa kunkin hiippakunnan seurakuntien rippikoulussa työskentelevien 
työntekijöiden kouluttamisen. Tavoitteena on, että seurakunnan rippikoulussa 
työskentelevät työntekijät osallistuvat tiimeinä koulutukseen. 

Seurakuntien rippikoulun opettajien koulutukseen kuuluu Iähiopiskelupäiviä, työssä- 
oppimista, suunnittelutehtäviä ja palautepäiviä. Tiedottaminen koulutuksen raken- 
teesta ja ajoituksesta sekä koulutukseen ilmoittautuminen hoidetaan hiippakuntakoh- 
taisesti. 

Seurakuntien on syytä varautua vuosien 2002-2005 talousarvioissaan työnteki- 
jöidensä rippikoulukoulutuksesta aiheutuviin kuluihin. Lisätietoja kunkin hiippakunnan 
rippikoulukoulutuksen ajankohdista, sisällöstä ja kustannuksista antavat hiippakun- 
tien kasvatusasiain sihteerit. Myös rippikouluun liittyvä oppimateriaali uusiutuu ja 
sen hankkimisesta aiheutuviin kuluihin on syytä seurakuntakohtaisesti varautua. 

Kirkkohallitus tuottaa rippikoulukoulutusta varten oppaan ja Iähettää jokaiseen 
seurakuntaan yhden maksuttoman kappaleen. 
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2. HENKILÖSTÖMUUTOKSIA HALLINTO-OSASTOLLA 

Kirkkohallituksen hallinto-osaston avoinna olleeseen taloussuunnittelupäällikön 
virkaan on valittu kauppatieteiden maisteri Jouko Ahtola 1 .4.2001 lukien. Hänet 
tavoittaa numerosta (09) 1802 246 ja sähköpostitse osoitteella jouko.ahtola@evl.fi. 
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